
UCHWAŁA Nr XXIX/208/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 186.154,92 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    1.500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  1.500,00 

Wpływy z różnych dochodów – wpływy za 

rozgraniczenie  

 0970 1.500,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  20.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  20.000,00 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 5.000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

 0480 12.800,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych uchwał – wpływy za zajęcie 

pasa drogowego  

 0490 1.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CNRUZ-XXKJF-QNIYV-PXDYY-FFRJO. Podpisany Strona 2



Wpływy z różnych opłat – opłat za ślub poza 

urzędem stanu cywilnego , opłata za wydanie 

formularza wielojęzycznego  

 0690 1.200,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    78.184,18 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

80153  78.184,18 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami   

 2010 78.184,18 

Dział 852 – Pomoc społeczna    55.820,74 

Domy pomocy społecznej 85202  3.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za pobyt w DPS  0830 3.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

85228  3.090,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami   

 2010 3.090,00 

Pozostała działalność  85295  49.730,74 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

 2030 49.730,74 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    3.200,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  

85415  3.200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 2030 3.200,00 

Id: CNRUZ-XXKJF-QNIYV-PXDYY-FFRJO. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

Dział 855 – Rodzina    18.450,00 

Karta Dużej Rodziny  85503  50,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami   

 2010 50,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

85513  18.400,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami   

 2010 18.400,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  9.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  9.000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – środki 

otrzymane z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 

programu pn. „Czyste powietrze” 

 2460 9.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      186.154,92 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CNRUZ-XXKJF-QNIYV-PXDYY-FFRJO. Podpisany Strona 4



§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 3.800,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 852 – Pomoc społeczna    3.800,00 

Zasiłki stałe  85216  3.800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

 2030 3.800,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                          3.800,00 

 

§ 3 

 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 319.871,42 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   1.500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  1.500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    9.200,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  9.200,00 

Zakup usług pozostałych    4300 9.200,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    156.884,18 

Szkoły podstawowe 80101  37.700,00 

Zakup energii  4260 27.000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 700,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

„Budowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS w 

Bojanowie” 

 6050 10.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  16.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CNRUZ-XXKJF-QNIYV-PXDYY-FFRJO. Podpisany Strona 5



Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 16.000,00 

Przedszkola  80104  25.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – zwrot kosztów za dzieci 

uczęszczające do niepublicznych przedszkoli  

 2310 10.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 15.000,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

80153  78.184,18 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 774,10 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 77.410,08   

Dział 851 – Ochrona zdrowia    12.800,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  12.800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 8.800,00 

Zakup usług pozostałych   4300 4.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    59.820,74 

Ośrodki wsparcia  85203  7.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 7.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

85228  3.090,00 

Zakup usług pozostałych     4300 3.090,00 

Pozostała działalność  85295  49.730,74 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 25.919,74 

Zakup usług remontowych   4270 23.811,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    3.200,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  

85415  3.200,00 

Id: CNRUZ-XXKJF-QNIYV-PXDYY-FFRJO. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



Stypendia dla uczniów   3240 3.200,00 

Dział 855 – Rodzina    18.450,00 

Karta Dużej Rodziny  85503  50,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     4210 50,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

85513  18.400,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne     4130 18.400,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  50.016,50 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  9.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 9.000,00 

Pozostała działalność  90095  41.016,50 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

wydatki w ramach FS: 

 wykonanie wiaty turystycznej w sołectwie 

Bojanów – 30.000,00 zł 

 utwardzenie części działki gminnej  

w sołectwie Bojanów – 11.016,50 zł 

 6050 41.016,50 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  8.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000,00 

Pozostała działalność  92195  6.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      319.871,42 

 

§ 4 

Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 137.516,50 zł,   

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    9.016,50 

Id: CNRUZ-XXKJF-QNIYV-PXDYY-FFRJO. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Drogi publiczne gminne  60016  9.016,50 

Zakup usług pozostałych   4300 9.016,50 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego   20.000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki  

75702  20.000,00 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciąganych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

 8110 20.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   37.700,00 

Szkoły podstawowe 80101  37.700,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 3.700,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 24.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

„Przebudowa budynku szkoły podstawowej  

w Bojanowie” 

 6050 10.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    10.800,00 

Ośrodki wsparcia  85203  7.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 5.000,00 

Zasiłki stałe  85216  3.800,00 

Świadczenia społeczne  3110 3.800,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  60.000,00 

Pozostała działalność   90095  60.000,00 

Zakup energii    4260 20.000,00 

Zakup usług pozostałych – realizacja zadania w 

ramach FS pn. „Zagospodarowanie parku w 

Bojanowie” 

 4300 40.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      137.516,50 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CNRUZ-XXKJF-QNIYV-PXDYY-FFRJO. Podpisany Strona 8



 

§ 5 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021 nr XXIV/172/2020 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 29 grudnia 2020 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2021 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO BOJANÓW 

900 90095 6050 

Wykonanie wiaty 

turystycznej w 

sołectwie Bojanów  

30.000,00 

900 90095 6050 

Utwardzenie części 

działki gminnej w 

sołectwie Bojanów 

11.016,50 

921 92195 4210 

Propagowanie 

kultury i 

promowanie 

sołectwa poprzez 

zakup strojów 

ludowych  

6.000,00 

921 92109 4210 

Zakup wyposażenia 

do domu kultury w 

Bojanowie  

2.000,00 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 

 

Id: CNRUZ-XXKJF-QNIYV-PXDYY-FFRJO. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



